
 توزیع گذرنامه 
برای دانشجویان افغان در ایران

سرپرست سفارت افغانستان در تهران در دیدار با 
افغانستان  عبدالکبیر معاون سیاسی نخست وزیر 
گفت که توزیع گذرنامه برای دانشجویان افغان در 

ایران از سرگرفته می شود.
 مولوی عبدالکبیر، معاون سیاسی نخست وزیر 
حکومت سرپرست افغانستان دیدارهایی جداگانه 
با فضل محمد حقانی سرپرست سفارت افغانستان 
در ایران و بدرالدین حقانی سرپرست سفارت 

افغانستان در امارات متحده عربی داشت.
در خبرنامه ای که دفتر ریاست عمومی نخست 
وزیر در حساب رسمی ایکس خود در این رابطه 
منتشر کرده آمده است: بدرالدین حقانی ضمن 
ارائه اطلاعات در مورد فعالیت های سفارت 
افغانستان در این کشور مطرح کرد که علاوه بر 
توزیع شناسنامه و پاسپورت به افغان های مقیم 
دبی و ابوظبی، بسیاری از مشکلات آنها رسیدگی 

و حل شده است.
همچنین در این دیدار سرپرست سفارت افغانستان 
در امارات از اعلام آمادگی سرمایه گذاران اماراتی 
در بخش های کشاورزی و تحصیلات عالی خبر 
داد.بر اساس گزارش ایراف، در نشست دوم، فضل 
محمد حقانی سرپرست سفارت  افغانستان در 
ایران مطرح کرد که روابط ایران و افغانستان در 
سطح خوب است.در این دیدار او همچنین گفت 
که تعداد زیادی از دانشجویان افغانستان در ایران 
در حال تحصیل هستند که به زودی قرار است 
روند توزیع شناسنامه و پاسپورت برای آنان آغاز 
شود.حقانی در بخش دیگری از صحبت های 
خود گفت که در مورد مسئله مهاجرین با طرف 
ایرانی درحال صحبت هستند.معاون سیاسی 
نخست وزیر طالبان نیز در این دیدارها گفت که 
کشورش خواهان روابط مثبت اقتصادی و سیاسی 
با همسایگان و جهان است.او گفت حکومت 
سرپرست خواهان روابط حسنه و فضای احترام 
متقابل است .وی افزود نمایندگی های افغانستان 
باید تلاش کنند که فرصت های خوب در عرصه 
سرمایه گذاری و فعالیت های اقتصادی و تمایل 
افغانستان برای تعامل سیاسی به کشورهای میزبان 
توضیح دهند. لازم به ذکر است یکی از بیشترین 
جمعیت دانشجویان خارجی در ایران را دانشجویان 

افغانستانی تشکیل می دهند. 

اخبار گزارش

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به تظاهرات ها 
در کشورهای مختلف جهان و دانشجویان آمریکایی 
علیه رژیم صهیونیستی نوشت: صدای خُردشدن 
 استخوان های صهیونیسم جهانی بیش از هر زمان دیگری 

به گوش می رسد.
 ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در 
واکنش به اعتراضات دانشجویی علیه رژیم صهیونیستی در 
آمریکا در حساب رسمی خود در برنامه ایکس نوشت: نهَ 
به اشغالگری در فلسطین و نهَ به نسل کُشی در نوار غزه و 
فریاد برای آزادی فلسطین، امروز یک  مطالبه جهانی است.
وی تصریح کرد: صدای خُردشدن استخوان های صهیونیسم 
جهانی بیش از هر زمان دیگری به گوش می رسد.سخنگوی 
وزارت امور خارجه افزود: با سرکوب خشونت آمیز تظاهرات 
اعتراضی دانشجویان در دانشگاه های آمریکا و اروپا، 
نمی توان از فروریختن ستون های ترََک خورده اشغالگری 
در فلسطین جلوگیری کرد.کنعانی خاطرنشان کرد: هر 
کس در مقابل آن بماند، زیر آوار فروپاشی صهیونیسم 

خواهد ماند.
رسانه های آمریکایی گزارش دادند که بیش از 600 نفر در 
جریان اعتراض های حمایت از فلسطین در دست کم 15 
دانشگاه سراسر آمریکا دستگیر شدند.طبق تصویری که 
تارنمای اکسیوس از نقاط برگزاری اعتراض های دانشجویی 
حمایت از فلسطین منتشر کرده است، این جنبش بیشتر 
در ساحل شرقی آمریکا متمرکز است.همزمان با حضور 

دانشجویان معترض به سیاست های آمریکا در حمایت 
از جنایات اسرائیل در حوالی دانشگاه نورث ایسترن در 
بوستون، نیروهای سرکوبگر پلیس به تجمع آنها یورش 
بردند.درحالی که دانشجویان دستان خود را به دست 
یکدیگر حلقه زده بودند، پلیس حضور سنگینی را در 
صحنه اعتراض ها داشت و در نهایت بیش از 100 نفر 
از دانشجویان معترض را دستگیر کرد.بیش از 100 نفر 
در دانشگاه کالیفرنیای جنوبی در شهر لس آنجلس ایالت 

کالیفرنیا بازداشت شدند.
خبر دیگر آنکه سفیر ایران در عراق گفت: امروز اقتدار و 
ایستادگی محور مقاومت از دایره منطقه ای فراتر رفته است 
و این را در صدای اعتراض جوانان و دانشجویان آمریکایی و 
فرانسوی که علیه رژیم غاصب صهیونیستی در سراسر عالم 
طنین انداز شده است، می توان دید. محمد کاظم آل صادق، 
سفیر جمهوری اسلامی ایران در عراق با بیان این که عراق 
بعد از عملیات طوفان الاقصی جزو کشورهای پیشتاز در 
حمایت از غزه بود چه در بعد رسمی و دولت و مواضع 
این کشور در محافل منطقه ای و بین المللی و چه در بعد 
مرجعیت ، مردم، احزاب سیاسی و مقاومت، گفت: نیروهای 
مردمی چندین ماه است که در مرز اردن با عراق مستقر 
هستند تا پیام حمایت خود را از فاصله نزدیکتری به گوش 
مردم مظلوم اما مقتدر غزه برسانند.وی در گفت وگو با پایگاه 
اطلاع رسانی مجمع جهانی بیداری اسلامی در ادامه تصریح 
کرد: این کشور تا کنون چندین محموله دارویی و غذایی 

به دست مردم غزه رسانده و همچنان در کنار مردم غزه 
ایستاده است.سفیر ایران در بغداد با بیان این که موجی از 
شور و شعف پس از عملیات غرور آفرین وعده صادق که 
منجر به مجازات رژیم صهیونیستی انجامید در بین مردم و 
مسئولین عراقی شاهد بودیم، گفت: مجموعه اقدامات دولت 
و ملت عراق به ویژه عملیات نیروهای مقاومت علیه رژیم 
صهیونیستی همواره مورد تقدیر و تشکر مقاومت فلسطین 
بوده است.امروز اقتدار و ایستادگی محور مقاومت از دایره 
منطقه ای فراتر رفته و این را در صدای اعتراض جوانان 
و دانشجویان آمریکایی و فرانسوی که علیه رژیم غاصب 
صهیونیستی در سراسر عالم طنین انداز شده است، می توان 
دید و این حرکات و جریان ها این نوید را می دهد که 
شمارش معکوس نابودی اسراییل آغاز شده است. از سوی 
دیگر حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران طی پیامی خطاب به خانم نادلی پاندور وزیر 
همکاری و روابط بین المللی آفریقای جنوبی، فرا رسیدن 
روز ملی این کشور؛ روز آزادی جمهوری آفریقای جنوبی 

را تبریک گفت.
در بخشی از پیام تبریک امیرعبداللهیان آمده است: به 
مناسبت این روز مهم در تاریخ کشور شما که آفریقای 
جنوبی را در صف کشورهای آزادیخواه قرار داد، مایلم بر 
اهمیت استمرار همکاری های دو کشور در عرصه های 
بین المللی در کنار توسعه روابط دوجانبه تاکید نمایم.
وزیر امور خارجه کشورمان با مغتنم شمردن این فرصت، 

برای خانم پاندور سلامتی و موفقیت و برای ملت مبارز و 
دولت آفریقای جنوبی سربلندی و بهروزی آرزو کرده است.
حسین امیرعبداللهیان تصریح کرد: اقدام قاطع حقوقی 
آفریقای جنوبی علیه نسل کشی رژیم صهیونیستی و مواضع 
صریح این کشور در دفاع از فلسطین ثابت کرد که آرمان های 
نلسون ماندلا در مبارزه با ظلم و تبعیض، همچنان زنده است. 
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران فرارسیدن روز 
ملی آفریقای جنوبی را تبریک گفت. حسین امیر عبداللهیان 
در این باره در صفحه اجتماعی ایکس نوشت: »فرا رسیدن 
روز ملی جمهوری آفریقای جنوبی را به ملت، دولت و خانم 
نالدی پاندور، وزیر امور خارجه این کشور صمیمانه تبریک 
می گویم.«وی در این پیام افزوده است: »توجه به اهمیت 
جایگاه چندجانبه گرایی در سیاست خارجی دولت، منجر 
به تقویت همکاری ها و تعاملات گسترده میان جمهوری 
اسلامی ایران و آفریقای جنوبی در چارچوب بریکس شد و 
در همین راستا شاهد پیشرفت و توسعه مناسبات دوجانبه 

در دوره اخیر هستیم.«
امیرعبداللهیان در پیام تبریک خود خاطرنشان کرده 
است: »اقدام قاطع حقوقی آفریقای جنوبی علیه نسل کشی 
رژیم صهیونیستی و مواضع صریح این کشور در دفاع از 
فلسطین ثابت کرد که آرمان های نلسون ماندلا در مبارزه 
با ظلم و تبعیض، همچنان زنده است. شادکامی و سعادت 
مردم آفریقای جنوبی و همچنین موفقیت و استمرار 

پیشرفت های دولت این کشور دوست را آرزو دارم.«

دیپلماسیwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|          دوشنبه|10 اردیبهشت 1403|شماره 6405|

سخنگوی وزارت امور خارجه: 

صدایخردشدناستخوانهایصهیونیسمبهگوشمیرسد

مهدی صفری، معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران برای شرکت در نشست ویژه مجمع جهانی اقتصاد به عربستان سفر کرده 
است در حالی که وزیر اقتصاد نیز برای اجلاس بانک توسعه اسلامی راهی ریاض 

شد تا ابعاد جدیدی از روابط اقتصادی ایران و عربستان رقم زده شود.
مهدی صفری معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور خارجه در فرودگاه ریاض 
مورد استقبال علیرضا عنایتی، سفیر ایران در عربستان قرار گرفت.براساس آنچه 
که سفارت ایران در ریاض  اعلام کرده است مهدی صفری برای شرکت در 
نشست ویژه مجمع جهانی اقتصاد با شعار »همکاری بین المللی، توسعه و انرژی«  
که با حضور سران کشورها و سیاستگذاران  اقتصادی کشورهای مختلف جهان 
در عربستان برگزار می شود به ریاض سفر کرده است. همچنین  چهل و نهمین 
اجلاس سالانه ۲0۲۴ گروه بانک توسعه اسلامی از دیروز نهم اردیبهشت ماه 
مصادف با 1۸ آوریل ۲0۲۴ میلادی و به مدت دو روز در ریاض عربستان سعودی 

برگزار می شود.
وزیر اقتصاد پس از ورود به ریاض، جلسات دوجانبه ای با نمایندگان کشورهای 
مختلف عضو برگزار می کند و سپس در جشن طلایی سالگرد تأسیس بانک در 

سطح وزرای اقتصاد کشورهای عضو حضور خواهد یافت.
سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی کشورمان سپس روز دوشنبه 
در جلسه مجمع عمومی )اعضای هیات عامل( شرکت خواهد کرد که در این 
جلسه علی فکری معاون وزیر اقتصاد و رئیس کل سازمان سرمایه گذاری و 

کمک های اقتصادی و فنی ایران نیز وی را همراهی خواهند کرد.
وزیر اقتصاد سپس با همراهان خود در جلسه دوجانبه با فیصل ابراهیم وزیر 
اقتصاد عربستان حضور می یابد.این نشست همچنین با حضور رحمت اله 
اکرمی خزانه دار کل کشور در جلسه شتابدهی در تأمین مالی اقلیمی از طریق 
صکوک سبز و پایداری )شامل ارائه راهنمایی در خصوص صکوک پایدار( ادامه 
می یابد و سپس نشست میزگرد اعضای هیات عامل )جلسه غیرعلنی( با حضور 

وزیر امور اقتصادی ایران و علی فکری معاون وزیر اقتصاد و رئیس کل سازمان 
سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران برگزار خواهد شد.در نهایت 
عصر روز دوم و پایانی این اجلاس، کنفرانس مطبوعاتی اجلاس سالانه با حضور 
سید احسان خاندوزی وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی برگزار خواهد شد. 
در همین حال رئیس اتاق بازرگانی مکه مکرمه در دیدار سرکنسول جمهوری 
اسلامی ایران در جده بر آمادگی اتاق بازرگانی مکه مکرمه برای گسترش روابط 

اقتصادی در چارچوب بخش خصوصی تاکید کرد.
حسن زرنگار، سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در جده، روز 6 اردیبهشت 
ماه با عبدالله صالح کامل، رئیس اتاق بازرگانی مکه مکرمه دیدار و گفتگو کرد.
لازم به ذکر است سرکنسول کشورمان در این ملاقات بر لزوم بهره مندی از 
ظرفیت های اقتصادی و تجاری دو کشور، افزایش مراودات تجار، بازرگانان و 
بخش خصوصی، جایگاه شهر مکه مکرمه و ابعاد اقتصادی مرتبط با مایحتاج 
حجاج، امکان برگزاری انواع نمایشگاه ها در دو کشور و همچنین تجربه های 
 موفق شرکت های ایرانی در اجرای انواع پرو ژه ها در کشورهای گوناگون 

تاکید کرد.

 اقتصاد محور تعاملات جدید
 ایران و عربستان 

آگهی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت ازتولید و عرضه مسكن 
مصوب 1388/12/2

بدینوسیله در اجرای بند دوم ماده یک قانون الحاق موادی به قانون 
ساماندهی و حمایت از تولید عرضه و مسكن و ماده 1۰ آیین نامه اجرایی آن آراء 
صادره از هیات موضوع بند 2 ماده یک قانون مستقر در واحد ثبتی شهرستان دیر 
مربوط به متقاضیانی که در اجرای قانون فوق الذکر تقاضای ثبت نموده اند به شرح 

ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می شود
1- رای شماره 2۶۹۷ مورخ 14۰3/1/2۰ احمد مبدئی ششدانگ یكباب 

ساختمان قسمتی از پلاک 21۰۵ واقع در بردستان
لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از 
تاریخ الصاق یا انتشار این آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود و حقوق 
ارتفاق اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست 
روز باید اعتراض خود را به صورت مكتوب به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم 
نمایند و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به ثبت دیر دادخواست خود را به 
مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست تا به اداره ثبت اسناد و 
املاک دیر تسلیم نماید رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت 
خواهد بود بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل 
گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی 

بارعایت مقررات تعقیب خواهد شد. تاریخ انتشار: 14۰3/2/1۰
م الف ۵۵

عبدالعزیز نصار یوسفی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

آگهی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت ازتولید و عرضه مسكن 
مصوب 1388/12/2

بدینوسیله در اجرای بند دوم ماده یک قانون الحاق موادی به قانون 
ساماندهی و حمایت از تولید عرضه و مسكن و ماده 1۰ آیین نامه اجرایی آن آراء 
صادره از هیات موضوع بند 2 ماده یک قانون مستقر در واحد ثبتی شهرستان دیر 
مربوط به متقاضیانی که در اجرای قانون فوق الذکر تقاضای ثبت نموده اند به شرح 

ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می شود
1- رای شماره 2۷۰2 مورخ 14۰3/1/2۶ ایرج فخرائی ششدانگ یكبابخانه 

قسمتی از پلاک 1۷۰۹ واقع در دیر
لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از 
تاریخ الصاق یا انتشار این آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود و حقوق 
ارتفاق اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست 
روز باید اعتراض خود را به صورت مكتوب به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم 
نمایند و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به ثبت دیر دادخواست خود را به 
مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست تا به اداره ثبت اسناد و 
املاک دیر تسلیم نماید رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت 
خواهد بود بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل 
گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی 

بارعایت مقررات تعقیب خواهد شد. تاریخ انتشار: 14۰3/2/1۰
م الف ۵4

عبدالعزیز نصار یوسفی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

آگهی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت ازتولید و عرضه مسكن 
مصوب 1388/12/2

بدینوسیله در اجرای بند دوم ماده یک قانون الحاق موادی به قانون 
ساماندهی و حمایت از تولید عرضه و مسكن و ماده 1۰ آیین نامه اجرایی آن آراء 
صادره از هیات موضوع بند 2 ماده یک قانون مستقر در واحد ثبتی شهرستان دیر 
مربوط به متقاضیانی که در اجرای قانون فوق الذکر تقاضای ثبت نموده اند به شرح 

ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می شود
1- رای شماره 2۶۹۶ مورخ 14۰3/1/2۰ احسان دراهكی زاده ششدانگ 

یكبابخانه قسمتی از پلاک 21۰8 واقع در دوراهک
لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از 
تاریخ الصاق یا انتشار این آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود و حقوق 
ارتفاق اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست 
روز باید اعتراض خود را به صورت مكتوب به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم 
نمایند و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به ثبت دیر دادخواست خود را به 
مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست تا به اداره ثبت اسناد و 
املاک دیر تسلیم نماید رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت 
خواهد بود بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل 
گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی 

بارعایت مقررات تعقیب خواهد شد. تاریخ انتشار: 14۰3/2/1۰
م الف ۵3

عبدالعزیز نصار یوسفی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

آگهی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت ازتولید و عرضه مسكن 
مصوب 1388/12/2

بدینوسیله در اجرای بند دوم ماده یک قانون الحاق موادی به قانون 
ساماندهی و حمایت از تولید عرضه و مسكن و ماده 1۰ آیین نامه اجرایی آن آراء 
صادره از هیات موضوع بند 2 ماده یک قانون مستقر در واحد ثبتی شهرستان دیر 
مربوط به متقاضیانی که در اجرای قانون فوق الذکر تقاضای ثبت نموده اند به شرح 

ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می شود
1- رای شماره 2۷1۰ مورخ 14۰3/1/2۶ اسماء کنگانی ششدانگ یک قطعه 

زمین قسمتی از پلاک 21۰۵ واقع در بردستان
لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از 
تاریخ الصاق یا انتشار این آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود و حقوق 
ارتفاق اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست 
روز باید اعتراض خود را به صورت مكتوب به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم 
نمایند و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به ثبت دیر دادخواست خود را به 
مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست تا به اداره ثبت اسناد و 
املاک دیر تسلیم نماید رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت 
خواهد بود بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل 
گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی 

بارعایت مقررات تعقیب خواهد شد. تاریخ انتشار: 14۰3/2/1۰
م الف ۵2

عبدالعزیز نصار یوسفی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

آگهی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت ازتولید و عرضه مسكن 
مصوب 1388/12/2

بدینوسیله در اجرای بند دوم ماده یک قانون الحاق موادی به قانون 
ساماندهی و حمایت از تولید عرضه و مسكن و ماده 1۰ آیین نامه اجرایی آن آراء 
صادره از هیات موضوع بند 2 ماده یک قانون مستقر در واحد ثبتی شهرستان دیر 
مربوط به متقاضیانی که در اجرای قانون فوق الذکر تقاضای ثبت نموده اند به شرح 

ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می شود
1- رای شماره 2۶۹1 مورخ 14۰2/12/2۷ عباس قاسمی ششدانگ 

یكبابخانه قسمتی از پلاک 21۰8 واقع در دوراهک
لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از 
تاریخ الصاق یا انتشار این آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود و حقوق 
ارتفاق اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست 
روز باید اعتراض خود را به صورت مكتوب به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم 
نمایند و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به ثبت دیر دادخواست خود را به 
مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست تا به اداره ثبت اسناد و 
املاک دیر تسلیم نماید رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت 
خواهد بود بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل 
گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی 

بارعایت مقررات تعقیب خواهد شد. تاریخ انتشار: 14۰3/2/1۰
م الف ۵۰

عبدالعزیز نصار یوسفی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

آگهی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت ازتولید و عرضه مسكن 
مصوب 1388/12/2

بدینوسیله در اجرای بند دوم ماده یک قانون الحاق موادی به قانون 
ساماندهی و حمایت از تولید عرضه و مسكن و ماده 1۰ آیین نامه اجرایی آن آراء 
صادره از هیات موضوع بند 2 ماده یک قانون مستقر در واحد ثبتی شهرستان دیر 
مربوط به متقاضیانی که در اجرای قانون فوق الذکر تقاضای ثبت نموده اند به شرح 

ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می شود
1- رای شماره 2۷۰8 مورخ 14۰3/1/2۶ علمدار بردستانی ششدانگ یک 

قطعه زمین قسمتی از پلاک 21۰8 واقع در دوراهک
لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از 
تاریخ الصاق یا انتشار این آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود و حقوق 
ارتفاق اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست 
روز باید اعتراض خود را به صورت مكتوب به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم 
نمایند و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به ثبت دیر دادخواست خود را به 
مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست تا به اداره ثبت اسناد و 
املاک دیر تسلیم نماید رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت 
خواهد بود بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل 
گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی 

بارعایت مقررات تعقیب خواهد شد. تاریخ انتشار: 14۰3/2/1۰
م الف 4۹

عبدالعزیز نصار یوسفی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

آگهی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت ازتولید و عرضه مسكن 
مصوب 1388/12/2

بدینوسیله در اجرای بند دوم ماده یک قانون الحاق موادی به قانون 
ساماندهی و حمایت از تولید عرضه و مسكن و ماده 1۰ آیین نامه اجرایی آن آراء 
صادره از هیات موضوع بند 2 ماده یک قانون مستقر در واحد ثبتی شهرستان دیر 
مربوط به متقاضیانی که در اجرای قانون فوق الذکر تقاضای ثبت نموده اند به شرح 

ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می شود
2- رای شماره 27۰4 مورخ 14۰3/1/26 ابوالحسن میرزائی ششدانگ 

یكبابخانه قسمتی از پلاک 21۰8 واقع در دوراهک  
لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از 
تاریخ الصاق یا انتشار این آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود و حقوق 
ارتفاق اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست 
روز باید اعتراض خود را به صورت مكتوب به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم 
نمایند و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به ثبت دیر دادخواست خود را به 
مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست تا به اداره ثبت اسناد و 
املاک دیر تسلیم نماید رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت 
خواهد بود بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل 
گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی 

بارعایت مقررات تعقیب خواهد شد. تاریخ انتشار: 14۰3/2/1۰
م الف 47

عبدالعزیز نصار یوسفی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

آگهی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت ازتولید و عرضه مسكن 
مصوب 1388/12/2

بدینوسیله در اجرای بند دوم ماده یک قانون الحاق موادی به قانون 
ساماندهی و حمایت از تولید عرضه و مسكن و ماده 1۰ آیین نامه اجرایی آن آراء 
صادره از هیات موضوع بند 2 ماده یک قانون مستقر در واحد ثبتی شهرستان دیر 
مربوط به متقاضیانی که در اجرای قانون فوق الذکر تقاضای ثبت نموده اند به شرح 

ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می شود
2- رای شماره 2698 مورخ 14۰3/1/2۰ غلامعلی صیاد ششدانگ یكبابخانه 

قسمتی از پلاک 2۰71 واقع در دیر 
لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از 
تاریخ الصاق یا انتشار این آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود و حقوق 
ارتفاق اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست 
روز باید اعتراض خود را به صورت مكتوب به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم 
نمایند و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به ثبت دیر دادخواست خود را به 
مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست تا به اداره ثبت اسناد و 
املاک دیر تسلیم نماید رسیدگی به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت 
خواهد بود بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل 
گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی 

بارعایت مقررات تعقیب خواهد شد. تاریخ انتشار: 14۰3/2/1۰
م الف 46

عبدالعزیز نصار یوسفی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

آگهی تحدید حدود 
نظر به اینكه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 
162 فرعی مجزا شده از پلاک 7363/41 اصلی مورد درخواست آقای 
محسن عشایری به مساحت 9۰917/17 مترمربع واقع در بخش سه 
شبانكاره قریه شاه فیروز  که در اجرای قانون تعیین تكلیف و اراضی 
فاقد سند رسمی درخواست انتشار آگهی تحدید حدد اختصاصی را 
نموده است آگهی تحدید حدود در روز 14۰3/3/1 ساعت 9 صبح در 
محل شروع بعمل خواهد آمد.  اینک بوسیله این آگهی از متقاضیان و 
کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت میشد 
که در وقت مقرر در محل حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده 2۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی تا 3۰ روز پذیرفته خواهد شد ضمنا معترض 
مكلف است طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تكلیف پرونده های 
معترضین ثبتی مصوب 1373/2/25 و ماده 86 آئین نامه اجرائی ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ، دادخواست به 
مرجع قضائی محل تسلیم دارد والا حق او ساقط خواهد شد . تاریخ 

انتشار 14۰3/۰2/1۰
اله مراد رزمجو 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک واحد شبانكاره

آگهی تحدید حدود 
نظر به اینكه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 
163 فرعی مجزا شده از پلاک 7363/41 اصلی مورد درخواست آقای 
سهراب عشایری به مساحت 89225/42 مترمربع واقع در بخش سه 
شبانكاره قریه شاه فیروز  که در اجرای قانون تعیین تكلیف و اراضی 
فاقد سند رسمی درخواست انتشار آگهی تحدید حدد اختصاصی را 
نموده است آگهی تحدید حدود در روز 14۰3/3/1 ساعت 9 صبح در 
محل شروع بعمل خواهد آمد.  اینک بوسیله این آگهی از متقاضیان و 
کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت میشد 
که در وقت مقرر در محل حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده 2۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی تا 3۰ روز پذیرفته خواهد شد ضمنا معترض 
مكلف است طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تكلیف پرونده های 
معترضین ثبتی مصوب 1373/2/25 و ماده 86 آئین نامه اجرائی ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ، دادخواست به 
مرجع قضائی محل تسلیم دارد والا حق او ساقط خواهد شد . تاریخ 

انتشار 14۰3/۰2/1۰
اله مراد رزمجو 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک واحد شبانكاره

آگهی ابلاغ 
اقای سردار امینی اقدم به شماره ملی 286۰۰74491 در 
راستای اجرای دادنامه شماره 14۰24839۰۰۰2978489 مورخه 
15/8/14۰2 که از طرف همسر شما خانم شادی شكوری درخواست 
طلاق داده شده اخطار میگردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ 
مراجعه نمایید در صورت وجود مانع شرعی یا قانونی مراتب را کتبا 
اعلام نمایید در غیر اینصورت برابر مقررات نسبت به اجرای دادنامه 

اقدم میگردد. 
دفتر خانه ازدواج شماره 185 و طلاق شماره 12۰ شهرستان سنندج

آگهی مفقودی
* برگ سبز خودرو سواری کوئیک مدل 14۰2 رنگ سفید مشكی روغنی به 
شماره پلاک ایران 68 - 517 ی 97 به شماره موتور m155172306 شماره 
شاسی NAPX212AAP1240393 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
******************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید رنگ نوک مدادی متالیک مدل 1376 به 
شماره پلاک ایران 77 - 217 ن 36 به شماره موتور ۰۰۰34154 شماره شاسی 

S1412276528721 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* یک برگ سند کمپانی موتورسیكلت سیستم اتک پر مدل 1394 به رنگ 
آبی به شماره پلاک 614/29487 به شماره موتور 353621 شماره شاسی 

941۰36۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* سه برگ سند کمپانی موتورسیكلت سیستم سحر مدل 1393  به رنگ 
مشكی به شماره پلاک 614/27669 به شماره موتور 349878 شماره شاسی 

9311921 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز خودرو نیسان مدل 14۰2 به شماره پلاک ایران 21 - 653 م 
18 به شماره موتور 24934891 شماره شاسی ۰715213 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پیكان مدل 138۰ رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران 57 - 267 س 24 به شماره موتور 91128۰۰84۰3 شماره شاسی 

8۰518251 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سواری پراید رنگ نوک مدادی 
متالیک مدل 139۰ به شماره پلاک ایران 66 - 572 ب 38 به شماره موتور 
4۰91731 شماره شاسی S3412290901590 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت موتورسیكلت سیستم کلیک رنگ نارنجی 
مدل 14۰۰ به شماره پلاک ایران 144 - 14912 به شماره موتور 1۰1۰48 
شماره شاسی N4ZERHGHKMGFO3516 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد      


